
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 071, DE 22 DE ABRIL DE 2021.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº
24, de 06 de abril de 2021, da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Relatório Final de Programa de Projetos de Pesquisa na
Licenciatura/PROLICEN, conforme segue:

Processo Título do PROLICEN Coordenador / U.A. Período de
realização

23005.011756/2019-58

Temáticas significativas para
desenvolvimento das
metodologias no ensino de
Química

Adriana Marques de
Oliveira / FACET

09/2019 a
09/2020

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Lino Sanabria
Presidente


	RESOLUÇÃO Nº. 071, DE 22 DE ABRIL DE 2021.

